
Mailadressen des Kollegiums der Hoffmann-von-Fallersleben Realschule in Wolfsburg

Name Vorname Mailadresse

Aginmar Iris Iris.Aginmar@hvfrs.de

Baumann Sabine Sabine.Baumann@hvfrs.de

Beier Andreas Andreas.Beier@hvfrs.de

Bohr Steffen Steffen.Bohr@hvfrs.de

Boots-Zimmermann Claudia Claudia.Boots@hvfrs.de

Brandner Jan Jan.Brandner@hvfrs.de

Burmeister Leann Leann.Burmeister@hvfrs.de

Calcaterra Mirko Mirko.Calcaterra@hvfrs.de

Derwein Birgit Birgit.Derwein@hvfrs.de

Eggers Annika Annika.Eggers@hvfrs.de

Engel-Neuhoff Tatjana Tatjana.Engel@hvfrs.de

Foyer Jan Jan.Foyer@hvfrs.de

Frambach Timo Timo.Frambach@hvfrs.de

Graf Norman Norman.Graf@hvfrs.de

Gustke Melanie Melanie.Gustke@hvfrs.de

Hartig Silvia Silvia.Hartig@hvfrs.de

Hasenjäger Miriam Miriam.Hasenjäger@hvfrs.de

Henkel Almut Almut.Henkel@hvfrs.de

Hentschel Alina Alina.Hentschel@hvfrs.de

Hohnstock Nadine Nadine.Hohnstock@hvfrs.de

Hüsemann Markus Markus.Huesemann@hvfrs.de

Ilichuk Karyna Karyna.Ilichuk@hvfrs.de

Jenzen Sophie Sophie.Jenzen@hvfrs.de

Kruppa Adrian Adrian.Kruppa@hvfrs.de

La Rocca Julia Julia.LaRocca@hvfrs.de

Leu Sven Sven.Leu@hvfrs.de

Martens Mariola Mariola.Martens@hvfrs.de

Möslein Sebastian Sebastian.Moeslein@hvfrs.de

Neuling Tanja Tanja.Neuling@hvfrs.de

Ottersberg Silke Silke.Ottersberg@hvfrs.de

Pflug Michaela Michaela.Pflug@hvfrs.de

Pons Tina Tina.Pons@hvfrs.de

Prothmann-Pawlik Gudrun Gudrun.Prothmann@hvfrs.de

Rohde Amelie Amelie.Rohde@hvfrs.de

Rosmann Wiebke Wiebke.Rosmann@hvfrs.de

Sadowski Sabine Sabine.Sadowski@hvfrs.de

Schlüsche Anne-Kathrin Anne.Schluesche@hvfrs.de

Schreiner Anna Anna.Schreiner@hvfrs.de

Schreiner Alexander Alexander.Schreiner@hvfrs.de

Söllner Senta Senta.Soellner@hvfrs.de

Stöbermann Jennifer Jennifer.Stoebermann@hvfrs.de

Vetter Christina Christina.Vetter@hvfrs.de

Wiede Verena Verena.Wiede@hvfrs.de

Wittig Daniela Daniela.Wittig@hvfrs.de

Wojtczyk Jenny Jenny.Wojtczyk@hvfrs.de

Zieske Henning Henning.Zieske@hvfrs.de
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